
Formandens beretning 2012. 

Året der er gået er det 54. år hvor Søborg sportsfisker klub har eksisteret, vi har ikke flere 
medlemmer tilbage fra de første år, men i det forgangne år var det 50 år siden, at Knud Nielsen 
meldte sig ind i klubben, hvilket er en bedrift i sig selv. 

2012 var også året, hvor vores medlem fiskerskipper John Trap på turbåden Skjold, blev 70 år. Vi 
har fisket med Skjold i over 35 år siden den gang i 70’erne, hvor Lars Remtofte ringede og bestilte 
plads til junior afdelingen første gang på Skjold, der er ikke nogen, som skal sige at vi ikke er 
vedholdende i SSK. 

I det forgangne år er det 40 år siden, at Topøjet så dagens lys. Før den tid hed bladet fisken, men 
siden 1972 har vores blad til medlemmerne heddet Topøjet.  40 år, hvor SSK medlemmerne har 
fået bladet tilsendt med information om, hvad der rører sig i klubben. 

2012 blev også året, hvor vi efter mange års fravær, genoptog en gammel tradition, på initiativ af 
Jens Backer og Preben Mikkelsen. I maj måned var vi 8 SSK som kørte til Skjern Å  og fiskede i 4 
fantastiske  dage. Vi havde nogle gode og sjove fiskedage i det jyske med et godt socialt samvær . 
Det lykkedes Jens at fange en laks på ca. 7 kg., mens de fleste af os var i nærheden, til  en stor 
oplevelse for os som så fighten.  Søren Sørensen stod for det muntre indslag under landingen af 
fisken, da han fik linen imellem sine ben og Jens stod nu med fisk på mellem Sørens ben.   

Medlemstallet i klubben dykkede desværre lidt her sidst på året til omkring 65. Desværre, fordi at 
jeg som menneske og formand, sætter pris på de input som medlemmerne giver til en, samt at det 
også indimellem ”lykkes at fiske” hemmelige fiskepladser ud af jer.  

Huset på odden. 

Selve 2012 blev et mere roligt år, nu hvor vores fælles indsats med bygning af sommerhus på 
Odden har fundet et mere rimeligt niveau, så det er mere vedligeholdelse end byggeri. Der har 
igennem flere år været trukket store veksler på enkelt medlemmer, for at få byggeriet færdig. Men 
nu er det færdigt, så vi kan glæde os over, at det lykkedes og vi har alle godkendelser fra de 
forskellige myndigheder i hus.  

På arbejdsture til Odden er det dog bestyrelsen og enkelt medlemmer, som trækker det store træk 
med at vedligeholde huset. 

Steen Karlsen skal jeg huske at takke her for det arbejde han gør, med at tage mod bestillinger af 
huset og udlevering af nøglen, samt opdatere hjemmesiden, så medlemmerne har mulighed for at 
se, om huset er ledigt.   

Klubaftenerne. 



Efter at vi genindførte klubaftener hver anden tirsdag i 2011, var jeg lidt spændt på, om der var 
grundlag for dette, men mine bekymringer er blevet gjort til skamme, vi er i snit 8-12 medlemmer 
som kommer fast hver tirsdag i lige uger. 

Vi har i løbet af året på klub aftnerne haft forskellige arrangementer , der blevet lavet 
madaftnerne – foredrag – grill aftenerne – julestue, samt klub aftnerne, hvor der har været boller 
med ost.   

Havture. 

Vi har haft lidt svært ved at besætte nogle af havturene, til trods for at vi kun råder over 7 faste 
pladser på Skjold. Dette koster i nogle tilfælde klubben penge, hvis det ikke lykkes John Trap at 
genbesætte pladserne. 

Juniorafdeling. 

Jeg kommer her til at gentage de sidste åres beretning, dette er vores smertensbarn i klubben. 
Bestyrelsen har igennem de sidste par år efterlyst medlemmer, som har lyst til at påtage sig denne 
opgave, men der er ikke rigtig nogen, som har meldt klart ud til at tage denne opgave. Da der ikke 
er nogle aktivitet i junior afd. ud over at de velkomme til at komme med på senior ture, er det nok 
grunden til at vi ligge på omkring 5 junior medlemmer. 

Topøjet. 

Som tidligere omtalt var det 40 år siden at Topøjet så dagens lys første gang, så SSK kan om tre år 
fejre, at vi har haft vores egen klubblad i 50 år. 2012 blev der udgivet 4 klubblade til medlemmer, 
igennem det sidste år er det igen Jimmi Johansen og Jeanette Blume, som har været chef 
redaktører på bladet. Jeg synes at det hyggeligt at få bladet ind i postkassen og at de laver et godt 
arbejde.  

Hjemmesiden. 

Hjemme siden bliver stadigvæk godt besøgt, vi nåede dog ikke 2011 højder med over 20.000 hits, 
men i 2012 blev vores siden besøgt omkring 17000 hits. 

Hjemmesiden bliver hurtigt opdateret efter afholdelse af klub ture, med billede og enkelte 
kommentarer, dette er nok med til at fastholde at vi har så mange som går ind på siden. 

Det er også på hjemmesiden at bestyrelsen oplyser om ændringer, hvis sådan skulle opstå.   

 

S.U. 



S.U. har i 2012 afholdt to møder med foreninger under S.U., jeg har ikke haft mulighed for at 
deltage i de to møder, dog ved jeg at S.U. lægger oplysninger om aktivitet ud på deres 
hjemmeside, så hvis der er medlemmer som ønsker mere information er der mulighed for at søge 
det her.   
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